در بیانیه وزارت اطلاعات و فرهنگ طالبان آمده که ۹ سنبله، روز خروج آخرین سرباز امریکایی رخصتی عمومی است. در ۳۵ مین جلسه کابینه طرح ارائه شده از جانب وزارت کار و امور اجتماعی طالبان در مورد اعلام تعطیلی عمومی این روز تایید شده است. این در حالی است که نیمه‌شب ۳۰ اگست ۲۰۲۱ برابر با ۹ سنبله ۱۴۰۰ جنرال کریس دوناهو؛ فرمانده لشکر ۸۲ هوایی در فرودگاه کابل سوار یک هواپیمای باری سی ۱۷- شد. فرماندهی مرکزی امریکا در خاورمیانه (سنتکام) با نشر عکسی از جنرال دوناهو اعلام کرد که او آخرین سرباز امریکایی است که پس از ۲۰ سال از افغانستان خارج شد. نیروهای طالبان ساعاتی پس از آن کنترل فرودگاه کابل را به دست گرفتند.